
 

 

                                                                                                         

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (двадцять четверта  (42) сесія 7 скликання ) 

 

 

від  06 серпня 2020 року 

        м. Городня 

 

Про  надання  дозволу   на   продаж    земельної  

ділянки несільськогосподарського призначення, 

виготовлення      технічної       документації    та  

заключення      договору     авансового     внеску 

 

Розглянувши клопотання про продаж земельної ділянки та додані 

документи, керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Земельним   Кодексом  України, Городнянська  

міська рада  

 

                                                           ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення для будівництва та обслуговування будівель торгівлі площею – 

0,0034 га  кадастровий  №  7421410100:00:002:1363 в  м.  Городня  по                                    

вул. 1го Травня, буд. 10, кв. 3 яка  знаходиться  в  оренді у  гр.  Воробйової 

Наталії Іванівни для викупу гр. Воробйовій Наталії Іванівни вищезазначеної 

земельної ділянки  на якій розташовано її нерухоме майно. 

1.1  Міській  раді  виготовити   документацію  по експертній грошовій 

оцінці землі для продажу  земельної ділянки площею – 0,0034 га в  м. Городня 

по  вул. 1го Травня, буд. 10, кв. 3 

1.2  Міській  раді  заключити договір про оплату авансового внеску для 

виготовлення експертної грошової оцінки землі при викупі земельної ділянки 

площею – 0,0034 га в м. Городня по вул. 1го Травня, буд. 10, кв. 3 і  встановити 

суму внеску 20 % від вартості нормативної грошової оцінки землі, що 

становить–13435 грн. (тринадцять тисяч чотириста тридцять п’ять грн. 54 коп.).  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин та охорони природи. 

 

 

 Міський голова                                                                                          А.І. Богдан 


